



Sosnowiec, dn. 18.11.2015r.

**WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ W  
POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę produktów leczniczych**.  
Znak sprawy ZP-2200-62/15

**Wyjaśnienia Zamawiającego**

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 4 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wprowadza zmian w § 4 ust. 4 wzoru umowy.

**Pytanie 2**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawcę, nie uzupełnienia przez Wykonawcę braków ilościowych, powstania zwłoki w realizacji zamówienia, zgodnie z terminami określonymi w § 4 ust. 2, 4 i 10 niniejszej umowy Zamawiający naliczy, a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości netto nie dostarczonej zamówionej lub brakującej części przedmiotu umowy – za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości netto nie dostarczonej zamówionej lub brakującej części przedmiotu umowy. Po 14 dniach przysługuje Zamawiającemu uprawnienie do rozwiązania umowy z przyczyn dotyczących Wykonawcy.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wprowadza zmian w § 6 ust. 1 wzoru umowy.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 3 pozycja 9 produktu leczniczego Voluven 10% - 10% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 zawieszony w NaCl 0,9% 500ml? Produkt może być stosowany w pediatrii (udowodnione zastosowanie) oraz nie wymaga pobrania krwi na próbę krzyżową.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaferowanie opisanego w pytaniu produktu.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 3 pozycja 10 produktu leczniczego Volulyte 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 w roztworze zbilansowanym elektrolitów (Na, K, Mg, Cl, anion organiczny: octan) o osmolarności zbliżonej do osmolarności osocza, norma 280-300 mOsm/kg, w opakowaniu worków freeflex 500ml? Produkt



SOSNOWIECKI SZPITAL  
MIEJSKI  
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1.

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY  
W SĄDZIE REJONOWYM  
KATOWICE - WSIELCHÓD  
W KATOWICACH  
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCTWO  
KRAJOWEGO REJESTRU  
SĄDOWEGO POD NUMEREM  
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY  
63 647 000,00 ZŁ

Wd.

może być stosowany w przypadku ciężkich zaburzeń czynności wątroby oraz nie wymaga pobrania krwi na próbę krzyżową.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opisanego w pytaniu produktu.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 5 pozycji 2 i 4 do osobnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie większej ilości oferentów a co za tym idzie uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszych cenowo ofert?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 6**

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 2 w pozycji nr 5 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimed N4-550E, 1500ml?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 7**

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 2 w pozycji nr 6 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimed N4-550E, 2000ml?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 8**

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 2 w pozycji nr 3 i 4 preparatu zawierającego 9 witamin rozpuszczalnych w wodzie i 3 witaminy rozpuszczalne w tłuszczach, Cernevit? Preparat jest w postaci liofilizatu, a witaminy rozpuszczalne w tłuszczach są umieszczone w micellach kwasu glikocholowego, Cernevit rozpuszcza się w wodzie do iniekcji, glukozie 5%, soli fizjologicznej, może więc być podawany pacjentom, którzy nie otrzymują tłuszczu w żywieniu pozajelitowym.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie i utworzenie jednej pozycji w osobnym pakiecie.

Ponadto zaoferowanie witamin w jednej ampulce będzie dla zamawiającego korzystne cenowo.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

  
KIEROWNIK  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PITRUCZNYCH

  
mgr Ela Kwaśnicka